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Tampão de Silicone
Máscara Heavy Duty
Tampa
Lã de Rocha
Parafuso (3/16")
Barra de Fixação da Resistência
Parafuso (4,8mm)
Porca (3/16")
Parafuso (1/4")
Espaguete de Proteção
Punho para Alça
Arruela de Pressão (3/16")
Resistência (850W) para 127V

CJ Placa Superior e Inferior
Manipulo + Inserto
Mola Aspiral
Parafuso (1/4")
Parafuso (3/16")
Porca (1/4")
Dobradiça Direita
Dobradiça Esquerda
Lã de Rocha
Parafuso (1/4")
Arruela (3/16")
Chapa de Proteção da Resistência
Presilha para Fixação do Bulbo
Sapata Longa
Parafuso (3/8")
Rabicho
Prensa Cabo
Fundo
Parafuso (4mm)
Parafuso (4,8mm)
Pé
Lâmpada Piloto
Termostato
Gabinete
Resistência (850W) para 127V

05032-7
18326-7
23572-7
02073-7
00385-7
02036-7
00566-7
00604-7
00366-7
18271-7
15000-7
00594-7
17837-7

40059-7
02263-7
14021-7
15024-7
00355-7
00621-7
23013-7
23014-7
15008-7
18836-7
00643-7 
15007-7
02065-7
18195-7
00356-7
18068-7
09433-7
18185-7
00331-7
00566-7
14119-7
17934-7
17769-7
23564-7
15104-7
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Item Codigo Descrição

CROYDON

Resistência (900W) para 220V178 -74113

Resistência (900W) para 220V02035-738

SANDUICHEIRA - (SPSE 127V E 220V)

SDGL_127V_220V_REV00
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